
Tańcząc, spełniają marzenia 

Grupa turniejowa ze szkoły tańca Jagielski Dance Project zdobyła
kwalifikację na Mistrzostwa Europy Modern, a solistka, Amelia Wierzba, na
Mistrzostwa Świata Jazz Dance.

Z utalentowanymi tancerkami spotkali się 28 maja 2025 r. prezydent Paweł Gulewski
wraz z małżonką oraz Andżelika Dzięgiel-Poślada, dyrektorka Wydziału Sportu i
Rekreacji urzędu Miasta Torunia. Prezydent pogratulował zawodniczkom talentu,
wytrwałości w treningach, które doprowadziły ich sukcesów. – Widać, że taniec to
Wasza pasja, której oddałyście serce. To także ciężka praca, godziny treningów,
pewnie też nierzadko wyrzeczenia, kompromisy. Wam udało się to wszystko
połączyć skutecznie i odnosić sukcesy na parkietach w całym kraju, a także  poza
jego granicami, czego szczerze Wam gratulujemy i trzymamy kciuki za kolejne starty
– mówił prezydent Paweł Gulewski. Goście szkoły Jagielski Dance Project mieli
okazję zobaczyć występy  wyróżnionej grupy turniejowej JDP J1 oraz solistki Amelii
Wierzby.

Grupa turniejowa JDP J1 to jedna z najbardziej zaawansowanych i utytułowanych
formacji tanecznych działających w strukturach Szkoły Tańca Jagielski Dance Project.
W jej skład wchodzi zarówno młodzież, jak i młodzi dorośli tancerze. W tym sezonie
grupa przygotowała łącznie 5 choreografii - dwie tzw. formacje z udziałem 21
członków grupy i 3 miniformacje z udziałem 7 dziewcząt. Od 2024 roku grupa
trenuje pod okiem Liwii Larus i Zuzanny Świderskiej, dodatkowo uczestniczy w
treningach tańca klasycznego prowadzonych przez Ewelinę Szczepańską.

Dziewczęta odniosły wiele sukcesów w konkurach ogólnopolskich, a ukoronowaniem
ich pracy i zaangażowania jest kwalifikacja drużyny na Mistrzostwa Europy Modern
najważniejszej światowej tanecznej federacji IDO, które w 2025 roku odbędą się w
Polsce w czerwcu w Grodzisku Mazowieckim.

Jedną z tancerek grupy jest 16-letnia Amelia Wierzba, która należy do czołówki
juniorek w całym kraju. Na najważniejszych wydarzeniach tanecznych już
kilkakrotnie stawała na podium jako multimedalistka w kilku kategoriach. Zdobyła
też najważniejsze tytuły Mistrzyni Polski głównych federacji oraz najcenniejsze tytuły
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Mistrzyni Europy oraz Wicemistrzyni Świata. W tym sezonie ponownie wystartuje na
najważniejszych tanecznych międzynarodowych imprezach, reprezentując Polskę i
Toruń.

Najnowszym trofeum Amelii jest tytuł Mistrzyni Polski w kategorii Jazz Dance junior
15-16 lat, który zdobyła 22 maja 2025 na Mistrzostwach Polski IDO PFT w Błoniu.
Tytuł daje kwalifikację na kolejne Mistrzostwa Świata Jazz Dance, które odbędą się w
listopadzie w Belgii.
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